1

Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04 февраля 2019 года                                                              № 58

 р.п. Белореченский

Об организации приема граждан и юридических лиц по вопросам

обращения с твердыми коммунальными отходами на территории

городского поселения Белореченского муниципального образования

В целях проведения разъяснительной работы в области обращения с

твердыми коммунальными отходами, в соответствии с Федеральным

законом от 24.06.1998 г. № 89 - ФЗ «Об отходах производства и

потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьями 29, 41 Устава Белореченского

муниципального образования, Администрация городского поселения

Белореченского муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать в 2019 году прием граждан и юридических лиц

по вопросам обращения с твёрдыми коммунальными отходами каждый

первый и третий четверг месяца с 15-00 до 17-00ч. Место ведения приема –

зал заседаний администрации городского поселения Белореченского

муниципального образования (Усольский район, р.п. Белореченский, 100-

В).

2. Ведение приема граждан по вопросам обращения с твёрдыми

коммунальными отходами возложить на главного специалиста по

внутреннему финансовому контролю А.В. Лазареву.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете

«Белореченский вестник» и разместить на официальном сайте

администрации www.r-p-b.ru (Семенюра О.В. – начальник

организационного отдела).

2

4. Настоящее постановлён"" вступает в

Глава Белоречен
МУНИЦИП€LГIЬНОГО

опубликования.

5. Контролъ исполнения данного постановления оставляю засобой.

силу с момента

С.В.Ушаков
_щкдlу;

щжffiТ,q